
ZARZĄDZENIE NR 15/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 15 lutego 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego do pozyskiwania środków zewnętrznych (UE i krajowych) 

Na podstawie art. 31 w zw. z art. 33 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40), Burmistrz Miasta i Gminy Czerniejewo zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Aktywność i zaangażowanie wszystkich Członków Zespołu jest jednym z najważniejszych 
czynników, od których zależy efektywna realizacja projektów współfinansowanych ze środków zewnętrznych, 
niemniej największy udział w ciężarze odpowiedzialności przypisany jest Przewodniczącemu Zespołu. 

2. Wszystkie prace związane z realizacją projektów współfinansowanych ze środków zewnętrznych należy 
wykonywać w sposób najbardziej profesjonalny. 

§ 2. 1. Celem realizacji postanowień zawartych w § 1 Zarządzenia niniejszym powołuję Zespół Zadaniowy, 
który będzie bezpośrednio zaangażowany w prace związane z realizacją projektów współfinansowanych ze 
środków zewnętrznych. 

2. Na członków Zespołu powołuję następujące osoby: 

- Pani Kulpińska Grażyna – Przewodniczący Zespołu 

- Pani Fabiś Edyta – Członek 

- Pani Graczyk – Hoppe Marzena – Członek 

- Pan Helak Sławomir – Członek 

- Pani Krygier Aleksandra – Członek 

- Pani Modrzejewska Żaneta – Członek 

- Pan Piechnik Sławomir – Członek 

- Pani Stupczyńska Kinga – Członek 

- Pani Tądrowska Eliza – Członek 

- Pani Monika Waligóra – Członek 

- Pani Wilczyńska Dorota – Członek 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 11/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo z dnia 11 lutego 2015 r. 
w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego do pozyskiwania środków zewnętrznych (UE i krajowych). 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  Burmistrz 
Miasta i Gminy Czerniejewo 

 
Tadeusz Szymanek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86185E47-BF1A-448E-8B45-C007FE334E4A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 4 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 5 (5)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 6 (6)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 7 (7)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 8 (8)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 9 (9)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 10 (10)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 11 (11)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2023-02-15T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




